BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A.
EDITAL Nº 18/CP-29 - BRB, DE 13 DE MAIO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA O EMPREGO DE ESCRITURÁRIO, DE NÍVEL MÉDIO

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA (CANDIDATOS SUB JUDICES)

O BRB – BANCO DE BRASÍLIA S.A, em atendimento às decisões judiciais proferidas nos processos abaixo
mencionados, torna público o resultado final na etapa de prova discursiva de candidatos, na condição sub
judice, no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo
de Escriturário, de nível médio, mediante as condições estabelecidas neste edital.
1 DO RESULTADO FINAL NA ETAPA DE PROVA DISCURSIVA
1.1 Resultado Final dos candidatos, na condição sub judice, na etapa de prova discursiva, com as
seguintes informações: número de inscrição, nome completo (em ordem alfabética), pontuação final no
item Tema/Texto (TX), pontuação final no item Argumentação (AR), pontuação final no item Coesão e
Coerência (CC), pontuação final no item Elaboração Crítica (EC), número de erros (NE), número total de
linhas (TL), pontuação final em DCE (Domínio do Conhecimento Específico) e pontuação final na prova
discursiva (PPD).
242122141, ANNE PATRICIA GOMES PONTES (sub judice, Mandado de Segurança nº 0711496-
95.2019.8.07.0018), 2.00, 2.00, 1.50, 1.00, 17, 30, 6.50, 5.37; 242133710, FELLIPE DA SILVA MARQUES (sub
judice, Agravo de Instrumento nº 0724276-24.2019.8.07.0000), 1.75, 1.50, 1.50, 0.75, 2, 29, 5.50, 5.36;
242130888, RODRIGO DE JESUS RAMOS MORENO (sub judice, Mandado de Segurança nº 0700622-
68.2020.8.07.0001), 2.50, 1.50, 1.25, 0.75, 6, 27, 6.00, 5.56.

ELIANE BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS SENNA

Superintendente em Exercício